152 Corrida Popular de Gaviao

VN Famalicao - 17/06/2023

10 Filipe Fontes 1978 M 40 ACVSM 22:24

| 7km - Femininos | SUB-18 ate MASTER - F | Dia 1 | 2
11 Frederico Vilhena 2006 SUB-18 LFC-F 22:43
Série 1 12  Eduardo Salazar 2004 SUB-20  LFC-F 22:44
1  Anabela Silva 1975 M 45 EAROS 26:43 13 Seérgio Peixoto 1989 SEN GCRA-P 22:45
2 Daniela Aratjo SEN ind 28:05 14 Marco Rocha M 45 IND 22:57
3 Liliana Santos 1982 M 40 EAROS 28:16 15 Pedro Castro 2005 SUB-20 EAROS 23:06
4  Elizabete Goncalves SEN ind 28:49 16 Agostinho Rodrigues 1964 M55 AMONT 23:16
5 Joana Ferreira 2004 SUB-20 LFC-F 28:50 17 Alexandre Marques SEN IND 23:21
6 Carolina Faria SEN ind 28:59 18 JOSE ARAUJO M 50 INDIVIDUAL 23:22
7  Beatriz Faria 2006 SUB-18 LFC-F 29:10 19 Ruisilva M 40 IND 23:33
8 Maria Magalhaes SEN ind 29:49 20 Nuno Carvalho 1970 M50 LFC-F 23:36
9 Paula Maia SEN ind 30:01 21 Rogério Ferreira M 45 IND 23:38
10 Catarina Dias Borges SUB-23 DRGN 30:21 22 miguel roriz M 45 IND 23:41
11 Natélia Silva SEN ind 30:26 23 Hélder Silva 1980 M40 EAROS 23:48
12 Nilda Magalhaes M 55 IND 31:05 24 Adelino Fernandes 1964 M55 IND 23:54
13 Tania M 35 Bota&Siga 31:06 25 Ricardo Oliveira 1977 M 45 LFC-F 23:57
14 Andreia Carvalho 1987 M35 QRITMO 31:08 26 Nelson Oliveira 1997 SEN EAROS 23:58
15 Filipa Araljo SEN ind 31:13 27 André Martins M 45 Mont blue 24:07
16 Candida Minheiro SEN tdasanha 31:34 28 Agostinho Figueiredo 1979 M 40 AFR F 24:09
17 Maria Alice da Silva Oliveira M 50 IND 32:03 29 Tiago D Silva 2002 SUB-23  EAROS 24:16
18 LOLA PEREIRA M 40 ATC 32:05 30 Gongalo Costa SUB-18 IND 24:24
19 Isabel Pinto M 45 Temos Pena 32:40 31 Fernando Figueiredo 1964 M55 AFR F 24:25
20 Lurdes Guimarées M 50 Temos Pena  33:01 32 Sebastido Pinto 1975 M 45 QRITMO 24:26
21 Andreia Arijo SEN ind 33:06 33 José Barquero M 45 GAVIOES 24:28
22 Ana Patricia Reis 1992 SEN LFC-F 33:37 34 Jodo Silva SEN ind 24:30
23 Daniela Costa 2002 SUB-23 LFC-F 33:54 35 Joaquim Dinis 1969 M50 ADOSA 24:38
24 Margarida Silva SUB-18 Temos Pena 34:19 36 Luis M55 IND 24:57
25  Goreti Silva M 60 Temos Pena 34:20 37 Manuel Figueiredo 1965 M55 AFR F 25:01
26 Gabriela Silva SEN ind 34:42 38 André Caridade SEN ind 25:02
27 Fernanda Lirio M 50 IND 34:53 39 Paulo SUB-23  IND 25:08
28 Catarina Silva SEN ind 34:55 40  Paulo Quintas M 50 IND 25:10
29 Vania Silva SEN ind 35:34 41 Jose Freitas SEN ADEP 25:12
30 Candida Silva SEN ind 35:38 42 Pedro Costa SEN ind 25:14
31 Paula Barbosa SEN FisioATEAM 35:47 43 Rodrigo Rouxinol 2007 SUB-18 LFC-F 25:16
32 Rita Vieira SEN ind 36:18 44  Paulo Ribeiro 1975 M 45 LFC-F 25:21
33  Ana Oliveira SEN ind 36:40 45 Angelo Miguel Martins Costa M 45 TLantemil 25:22
34 PRosa Gomes M 60 Temos Pena 36:59 46 José Ferreira Costa M 45 ARPO 25:32
35 JuditeSalgado SEN ind 37:26 47 Carlos Carvalho SEN PAFIL 25:38
36 Paula Cristina Pereira da Silva M 45 IND 37:29 48 Miguel Machado M 45 LFC-F 25:41
37 Liliana Alves M 40 IND 37:34 49  Abilio Faria M55 IND 25:49
38 Joana Ferreira SEN ind 37:35 50 José Dias 1961 M 60 IND 25:50
39 Rita Barbosa M 35 IND 37:36 51  Adelino S& M55 IND 25:53
40 Rita Sousa SEN ind 38:55 52 Sérgio Carvalho M 40 SERLACAT 26:01
41 Sara Ferreira SEN ind 38:56 53  Pedro Marques M 45 IND 26:06
42 Liliana Duarte M 45 QRITMO 38:57 54 Sadl Vilhena SEN ind 26:07
55 Marcio Sa 1986 M 35 QRITMO 26:19

7km - Masculinos | SUB-18 ate MASTER - M | Dia 1

I l I | 56 PEDRO VOGA M 45 IND 26:20
Série 1 57  Vitor Martins SEN ind 26:21
1 José Azevedo 1988 M 35 ACPV 10:03 =B Jeaeiia 18D [N AR
2 Joo Rodrigues 2004 SUB-20 EAROS 19:16 59 Narciso Oliveira 1957 M 65 ATC 26:35
3 RuiOliveira 2002 SUB-23  EAROS 19:24 60 Nuno M40 IND 26:42
4 Paulo Oliveira 2000 SEN DRGN 20:14 61 José Fernando Sampaio De Azevedo M 55 IND 26:53
5 Marco Santos 1088 M 35 CBRUN 20:30 62 Justino Pereira M 60 GAVIOES 26:55
6 Nuno SEN REC 20:45 63 Sérgio Sousa M 40 IND 26:56
7 Nuno Costa 1993 SEN GCRA-P 21:54 64 Mauricio Torrinha M 60 EAROS 26:58
8  Pedro M35 DonMarco 22:05 65 Anténio Gongalves SEN ind 27:03
9 Alfredo Fernandes 2002 SUB-23  VTSC 22:09 66 Fabio Vale M35 IND 27:04
67 Alvarino de Azevedo Sampaio M 45 IND 27:06
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101
102
103
104
105
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107
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109
110
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112
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116
117
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119
120
121
122

Manuel Gomes
Luis Silva

Jorge Ferreira
Nuno Carneiro
Américo Oliveira

Adolfo Ferreira

Pedro Miguel Ferreira Catarino

Agostinho Carneiro Barros
Alvaro Sousa

Paulo Moreira

Rogério Moreira
Armando

José Costa

Jorge Andrade

Jorge Humberto Silva Costa
Porfirio Lirio

Filipe Oliveira

Jo&o Ribeiro

Vitor Azevedo

Jorge Miguel

José Costa

JOSE PEREIRA

Eduardo Barbosa
Anténio Gongalves
Domingos Pereira

jorge costa

Sérgio Fernandes
Miguel Silva

Jodo de Oliveira Machado
Carlos Osério

Rui Santos

Carlos Alves

Pedro Gongalves

Helder Marinho

José Hilario Cruz Martins
Dinis Sousa

Dani Vieira

Paulo Pinheiro

Paulo Cunha

Arlindo Barros

Augusto Lima

José Carlos Castro Coelho
Hugo Peixoto

Filipe Silva

Manuel Almeida

Virgilio Oliveira

J. Ferreira

Marco

Francisco Carvalho
Daniel Marinho

Helder Barbosa

Jose Ribeiro

Domingos Cunha Costa
Tiago Goncalves Duarte

Francisco Duarte

1964

1969

1978

1966

1977

1978

M 55
M 45
M50
M 45
M 55
SEN
M 35
M 50
M 50
M 50
M 40
M 40
M 55
SEN
M 50
M 55
M 40
SEN
SEN
SEN
SEN
M 55
M 45
M 45
M 55
M 55
M 45
M 50
M 40
M 55
M 50

M 40
M 40
M 55
SEN
SEN
M50
M50
M 40
M 45
SEN
M 35
M 45
M 55
SEN
M 55
SEN
M 50
M 45
M 45

M 65
SUB-18
M 45

IND
NSCPVNF
Temos Pena
Temos Pena
EAROS

ind

DRGN

IND
ADOSA
GAVIOES
QRITMO
IND
ACVERM
ind

IND

IND

IND
DurosSanta
PAFIL

ind

ind
PontoFinal
IND
EAROS
GAVIOES
IND
EAROS
IND
MINHAVEN
F.C.F. Gen
NSCPVNF
AdePedome
CDPRI

IND

IND

ind

ind

IND
GAVIOES
GAVIOES
GAVIOES
IND
CBRUN
LFC-F
ADOSA
PAFIL
NSCPVNF
IND

IND
GAVIOES
IND

IND
BValadares
IND

IND

27:17
27:18
27:22
27:25
27:27
27:30
27:34
27:36
27:37
27:38
27:39
27:41
27:43
27:52
27:58
27:59
28:00
28:05
28:07
28:08
28:09
28:13
28:14
28:17
28:18
28:20
28:25
28:30
28:33
28:41
28:45
28:49
28:50
28:57
28:59
29:10
29:13
29:19
29:27
29:28
29:29
29:32
29:36
29:44
29:49
29:52
30:00
30:01
30:06
30:07
30:09
30:20
30:26
30:42
30:49

Anténio Augusto da Silva Borges

Julio Azevedo
Armindo Faria
Alfredo Machado
Jorge Correia
Augusto Mendes
Francisco Gomes
Fernando Pereira
Renato Ferreira
Bruno Nascimento
Raul Silva

Carlos Pontes
Severino Ribeiro
Paulo Jorge Marques
Anténio Valinhas
Sérgio Silva

Paulo Pinto

Paulo Marinho

Gongalo Gomes

Jodo Lourengo da Silva Gomes

Antonio José Figueiredo Lima

José Oliveira

Vasco Ricardo
Aurélio Ferreira Silva
Carlos

Sérgio Maia

Nuno Martins

Rui Lima

Filipe Silva

antonio costa
Alexandre Ferreira
xavier Oliveira
Paulo Amaral

Filipe Marinho

Jodo Silva

Félix Faria de Carvalho
Bruno Oliveira
Marco

Joaquim Magalhdes
Paulo Costa

Lufs Silva

Daniel Pereira
Jesus Campos
Armando silva

José Pedro Lamego
joaquim pinheiro
Manuel José Silva
Dinis Morais
Angelo Ferreira
Anténio Ferreira
Hélio Machado
Armando Castro
Ricardo Machado Maia
jodo

Carlos silva

1962

1976

M 55
M 50
M 60
M 50
M 45
M 55
M 55
M 50
M 45
M 40
M 50
M 55
M 60
M 50
SEN
SEN
M 45
M 40
SUB-23
SEN
M 45
M 50
M 40
M 60
M 45
SEN
M 45
M 55
M 35
M 60
M 55
M 50
M 35
M 45
M 60
M 40
M 40
SEN
M 45
M 45
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
M 50
M 50
SEN
SUB-23
M 55
M 40
M 40
M 40
SEN
M 50

IND 30:55
IND 30:59
F.C.F. Gen 31:05
DurosSanta 31:06
IND 31:07
GAVIOES 31:08
BRUFEBTT 31:09
IND 31:10
IND 31:13
IND 31:35
ADEPE 31:39
GAVIOES 31:44
IND 31:49
PontoFinal 31:58
ind 32:05
ADEP 32:06
IND 32:08
Duros da s 32:09
IND 32:23
RFC 32:30
IND 32:33
GAVIOES 32:37
GAVIOES 32:38
IND 32:40
IND 32:41
ind 32:42
IND 33:01
GAVIOES 33:05

Temos Pena 33:14
OF.MEDALHA 33:48

PontoFinal 33:54
ATC 34:26
QRITMO 34:27
QRITMO 34:29
Temos Pena 34:37
IND 34:45
ADEsmeriz 34:51
IND 34:53
IND 34:54
IND 34:55
ind 35:08
ind 35:09
ind 35:15
IND 35:34
IND 35:38
PontoFinal 35:39
PontoFinal 35:43
ind 36:59
IND 37:03
GAVIOS 37:43
IND 38:39
Bota&Siga 38:55
IND 38:56
IND 46:14
IND 46:15
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[Estatistica Clubes

N2 atletas N2 atletas N2 atletas ParticipacoesParticipacoesParticipacoeq
Masculino Feminino Total Masculino Feminino

Associacao
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[Estatistica Escalao

N¢ atletas N¢ atletas N2 atletas Participacoes Part acoes Participacoes

RS Masculino Feminino Total Masculino Feminino

SUB-18

SUB-20

SUB-23
SEN
M 35
M 40
M 45
M50
M 55
M 60
M 65
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IDesignacao Clubes

Sigla Nome Associacao
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